

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Kavárna Černá Pole - vytápění**

Misto

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 910,00
PSV			318 622,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>327 532,26</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,26</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**327 532,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
731	Kotelny	PSV			78 839,20
733	Rozvod potrubí	PSV			111 087,02
734	Armatury	PSV			20 662,84
735	Otopná tělesa	PSV			108 033,20
799	Ostatní	HSV			8 910,00
Cena celkem					327 532,26

## Položkový rozpočet

S:	Kavárna Černá Pole - vytápění
O:	Brno, Volejníková 2655/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>78 839,20</b>
1	731249212R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů s TUV	soubor	1,00000	6 358,00	6 358,00
2	731139614R00	BAXI Nuvola Duo-tec+ 33 kondenzační kotel, zásobníkem TV (40l)	soubor	1,00000	57 372,70	57 372,70
3	731139620R00	Uvedení do provozu - servisní technik	soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00
4	731341140R00	Odkouření pro kondenzační kotle DN 61/100	soubor	1,00000	7 652,70	7 652,70
5	731341150R00	Termostat bezdrátový pro kotel BAXU	m	1,00000	3 066,80	3 066,80
6	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	1,00000	1 639,00	1 639,00
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>111 087,02</b>
7	722155114R00	Potrubí ohebné nerezové vlnovcové Eurotis TFA DN 20 mm, propojení plynového kotle	m	1,20000	1 194,60	1 433,52
8	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	62,00000	480,15	29 769,30
9	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	24,00000	565,40	13 569,60
10	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	76,00000	653,40	49 658,40
11	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	8,00000	938,30	7 506,40
12	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	12,00000	162,80	1 953,60
13	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	170,00000	13,20	2 244,00
14	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	0,50000	9 904,40	4 952,20
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>20 662,84</b>
15	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	11,00000	303,60	3 339,60
16	734229141R00	Hlavice ventilů ruční	kus	1,00000	130,35	130,35
17	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	2,00000	411,40	822,80
18	734265111R00	Vekolux pro otopné těleso	kus	12,00000	344,30	4 131,60
19	734266772R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK	kus	24,00000	163,90	3 933,60
20	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí DN 15	kus	4,00000	140,80	563,20
21	734294212R00	Filtr magnetický pro plynový kotel DN 25	kus	1,00000	2 801,70	2 801,70
22	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	8,00000	32,78	262,24
23	734209104R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, hlavice	kus	12,00000	34,65	415,80
24	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	3,00000	144,65	433,95
25	734209123R00	Montáž armatur závitových - vekolux	kus	12,00000	135,85	1 630,20
26	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,50000	1 839,20	919,60
27	734215114R00	Ventil samoodvzdušňovací GIACOMINI R200 DN 25	kus	4,00000	319,55	1 278,20
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>108 033,20</b>
28	735157564R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	4,00000	2 845,70	11 382,80
29	735157565R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	3 108,60	3 108,60
30	735157568R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00000	3 572,80	3 572,80
31	735157685R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	5 615,50	5 615,50
32	735157684R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 800 mm	kus	1,00000	4 618,90	4 618,90
33	735157689R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00000	7 349,10	7 349,10
34	735157690R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1600 mm	kus	1,00000	8 045,40	8 045,40
35	735157692R00	Konvektor Korado KORALINE LKEN ECONOMIC 300/23/23	kus	2,00000	25 608,00	51 216,00
36	735159230R00	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1980 mm	kus	10,00000	585,20	5 852,00
37	735419126R00	Montáž konvektorů na konzoly TS 025, délky do 2040 mm	soubor	2,00000	1 064,80	2 129,60
38	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	0,50000	10 285,00	5 142,50
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>8 910,00</b>

39	1	Topná zkouška	soubor	1,00000	3 960,00	3 960,00
40	2	Zhotovení prostupů	soubor	1,00000	4 950,00	4 950,00